
Zarządzenie Nr 426/2023
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 11 lipca 2023 r.

w sprawie ustalenia składów komisji egzaminacyjnych.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz §2 uchwały Nr XLIV/671/2006 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia  27 kwietnia  2006  r.  w  sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnej  dla  nauczycieli
ubiegających się o awans na stopień nauczyciel mianowanego zarządza się, co następuje:

§1.

Ustala się składy imienne komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na
stopień nauczyciel mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.

Komisje przeprowadzą odpowiednie postępowanie w miesiącach lipcu i sierpniu 2023 r.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
/…/

    Krystian Kinastowski



Załącznik
do Zarządzenia Nr 426/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 11 lipca 2023 r.

Powołuje się komisje egzaminacyjne dla następujących nauczycieli ubiegających się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego:

1. Agnieszka Torzecka – nauczyciel wychowania przedszkolnego. 

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Jarzembska – dyrektor szkoły,            

3) Danuta Grzanka  – ekspert, 

4) Magdalena Nowak – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

2. Klaudia Bruś –  nauczyciel wychowania przedszkolnego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Żaneta Żeśko – dyrektor szkoły,            

3) Danuta Grzanka  – ekspert, 

4) Magdalena Nowak – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

3. Monika Zaremba – nauczyciel wychowania przedszkolnego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Izabela Szymańska – dyrektor szkoły,            

3) Danuta Grzanka  – ekspert, 

4) Magdalena Nowak – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



4. Monika Montelatic  – nauczyciel plastyki.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Donata Kamińska – dyrektor szkoły,            

3) Dagmara Zimoch  – ekspert, 

4) Magdalena Nowak – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

5. Aleksandra Wypych   – nauczyciel muzyki.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Jacek Konopczyński – dyrektor szkoły,            

3) Dagmara Zimoch  – ekspert, 

4) Magdalena Nowak – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

6. Włodzimierz Galas  – nauczyciel przedmiotów zawodowych artystycznych.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Magdalena Nowak  – dyrektor szkoły,            

3) Robert Adamczak – ekspert, 

4) Jarosław Kocoń  – ekspert, 

5) Artur Matejuk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

7. Paweł Synkiewicz – nauczyciel przedmiotów zawodowych artystycznych.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Magdalena Nowak  – dyrektor szkoły,            

3) Robert Adamczak – ekspert, 

4) Jarosław Kocoń  – ekspert, 

5) Artur Matejuk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



8. Oliwia Mądry – nauczyciel przedmiotów zawodowych artystycznych.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Magdalena Nowak  – dyrektor szkoły,            

3) Robert Adamczak – ekspert, 

4) Jarosław Kocoń  – ekspert, 

5) Artur Matejuk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

9. Magdalena Janik  – nauczyciel kształcenia zawodowego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Dorota Szaleniec-Plichta – dyrektor szkoły,            

3) Anna Opłocka  – ekspert, 

4) Izabela Czechowska – ekspert, 

5) Marta Janiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

10. Martyna Kasprzak  – nauczyciel kształcenia zawodowego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Dorota Szaleniec-Plichta – dyrektor szkoły,            

3) Anna Opłocka  – ekspert, 

4) Izabela Czechowska – ekspert, 

5) Marta Janiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



11. Rafał Liebchen  – nauczyciel kształcenia zawodowego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Marcin Szymczak – dyrektor szkoły,            

3) Anna Opłocka  – ekspert, 

4) Izabela Czechowska – ekspert, 

5) Marta Janiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

12.   Iwona Mądrzak-Litwa    – nauczyciel chemii.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Anna Narewska – dyrektor szkoły,            

3) Anna Opłocka  – ekspert, 

4) Izabela Czechowska – ekspert, 

5) Marta Janiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Katarzyna Bieniasiewicz - przedstawiciel związku zawodowego ZNP.

13. Sylwia Sobczyk  – nauczyciel chemii.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Agnieszka Wańka  – dyrektor, 

3) Anna Opłocka  – ekspert, 

4) Izabela Czechowska – ekspert, 

5) Marta Janiak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

14. Anna Gorzkiewicz – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Prus – dyrektor szkoły,            

3) Dagmara Zimoch  – ekspert, 

4) Maria Figlak  – ekspert, 

5) Beata Wawszczak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



15. Małgorzata Marszał – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Prus – dyrektor szkoły,            

3) Dagmara Zimoch  – ekspert, 

4) Maria Figlak  – ekspert, 

5) Beata Wawszczak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

16. Magdalena Pachulska – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Zalewska – dyrektor szkoły,            

3) Dagmara Zimoch  – ekspert, 

4) Maria Figlak  – ekspert, 

5) Beata Wawszczak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

17. Patrycja Wolniaczyk – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Agata Kuświk – wicedyrektor szkoły,            

3) Dagmara Zimoch  – ekspert, 

4) Maria Figlak  – ekspert,  

5) Beata Wawszczak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

18. Justyna Sosnowska-Szuławy  – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Izabela Kurek – dyrektor szkoły,            

3) Beata Zalewska  – ekspert, 

4) Maria Figlak  – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



19. Karolina Sośnicka  – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Izabela Kurek – dyrektor szkoły,            

3) Beata Zalewska  – ekspert, 

4) Maria Figlak  – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

20. Sylwia Joachimiak – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aneta Justyńska – dyrektor szkoły,            

3) Beata Zalewska  – ekspert, 

4) Maria Figlak  – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

21. Anna Pielas -  nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aneta Justyńska – dyrektor szkoły,            

3) Beata Zalewska  – ekspert, 

4) Maria Figlak  – ekspert, 

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

22. Błażej Marciniak  – nauczyciel wychowania fizycznego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aneta Justyńska – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert, 

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



23. Łukasz Miłek – nauczyciel wychowania fizycznego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aneta Justyńska – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert, 

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

24. Magda Pacyna – nauczyciel wychowania fizycznego i wychowawca świetlicy.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aleksandra Stawicka  – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert, 

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

25. Łukasz Tobias   – nauczyciel wychowania fizycznego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Raczak – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert, 

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Michał Józefiak - przedstawiciel związku zawodowego ZNP.

26. Konrad Parat  – nauczyciel wychowania fizycznego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Michał Płóciennik – wicedyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert,

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



27. Katarzyna Miśków – nauczyciel współorganizujący kształcenie.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aneta Justyńska – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert,

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

28. Anna Langner  – nauczyciel współorganizujący kształcenie.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aneta Justyńska – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert,

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

29. Karolina Szymańska  – nauczyciel współorganizujący kształcenie.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Emil Jesiołowski – dyrektor szkoły,            

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert,

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

30. Anna Janicka – nauczyciel współorganizujący kształcenie.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Jacek Konopczyński – dyrektor szkoły,         

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert,

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



31. Magdalena Mania – nauczyciel geografii.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aleksandra Stawicka – dyrektor szkoły,         

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert,

5) Jolanta Stasiak-Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

32. Justyna Miklas  – nauczyciel geografii.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Piotr Czarczyński – wicedyrektor szkoły,         

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert,

5) Jolanta Stasiak-Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

33. Irena Przepiórka  – nauczyciel historii.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Aneta Justyńska – dyrektor szkoły,         

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert,

5) Jolanta Stasiak-Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Marcin Szcześniak - przedstawiciel związku zawodowego ZNP.

34. Agnieszka Dumańska  – nauczyciel biblioteki.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Dorota Szaleniec-Plichta – dyrektor szkoły,         

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert,

5) Jolanta Stasiak-Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



35. Aleksandra Bazalińska – nauczyciel języka polskiego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Donata Kamińska – dyrektor szkoły,         

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert,

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Marcin Szcześniak - przedstawiciel związku zawodowego ZNP.

36. Paulina Okrasa – nauczyciel języka polskiego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Garnuszewska – dyrektor szkoły,         

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert,

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

37. Iwona Kucharska – nauczyciel języka polskiego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Waldemar Olszyna – dyrektor szkoły,         

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert,

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

38. Magdalena Kaczkowska  – nauczyciel języka polskiego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Małgorzata Gałczyńska – dyrektor szkoły,         

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert,

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Michał Józefiak - przedstawiciel związku zawodowego ZNP.



 
39. Magdalena Wieczorek   – nauczyciel informatyki.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Monika Jezierska – wicedyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Violetta Urban  – ekspert,

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Marcin Szcześniak - przedstawiciel związku zawodowego ZNP.

40. Paulina Przybył-Rokicka  – nauczyciel matematyki.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Izabela Kurek  – dyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Violetta Urban  – ekspert,

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

41. Katarzyna Kowalska  – nauczyciel matematyki.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Knop – dyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Violetta Urban  – ekspert,

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

42. Katarzyna Dmitrzak  – nauczyciel matematyki.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Emil Jesiołowski – dyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Violetta Urban  – ekspert,

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

6) Dominik Płonecki - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”.



43. Stanisław Juszczak  – nauczyciel matematyki.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Waldemar Olszyna – dyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Violetta Urban  – ekspert,

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

44. Marlena Lubecka  – nauczyciel rewalidacji.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Małgorzata Kędzierska – dyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Aleksandra Stawicka  – ekspert,

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

45. Marta Kwiatkowska  – nauczyciel przysposobienia do pracy.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Małgorzata Kędzierska – dyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Aleksandra Stawicka  – ekspert,

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

46. Piotr Osuch  – nauczyciel przysposobienia do pracy.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Małgorzata Kędzierska – dyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Aleksandra Stawicka  – ekspert,

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



47. Magdalena Majchrzak -  – nauczyciel rewalidacji.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Sylwia Baranowska – dyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Aleksandra Stawicka  – ekspert,

5) Małgorzata Falczyńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

48. Dawid Stacherżak  - nauczyciel religii.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Agata Dziedzic – dyrektor szkoły,         

3) Elżbieta Sozańska – ekspert, 

4) Aleksandra Stawicka  – ekspert,

5) Jolanta Stasiak-Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

49. Paula Karbowska  - nauczyciel religii.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Marcin Gaj – wicedyrektor szkoły,         

3) Elżbieta Sozańska – ekspert, 

4) Aleksandra Stawicka  – ekspert,

5) Jolanta Stasiak-Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

50. Jagoda Herasymchuk    - nauczyciel pedagog.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Raczak – dyrektor szkoły,         

3) Elżbieta Sozańska – ekspert, 

4) Aleksandra Stawicka  – ekspert,

5) Jolanta Stasiak-Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



51. Anna Gajoch,   - nauczyciel pedagog.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Małgorzata Karbowiak – wicedyrektor szkoły,         

3) Elżbieta Sozańska – ekspert, 

4) Aleksandra Stawicka  – ekspert,

5) Jolanta Stasiak-Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

52. Anita Pawlak,   - nauczyciel pedagog.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Agnieszka Wańka – dyrektor szkoły,         

3) Elżbieta Sozańska – ekspert, 

4) Aleksandra Stawicka  – ekspert,

5) Jolanta Stasiak-Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

53. Izabela Wojciechowska,   - nauczyciel języka angielskiego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Piotr Czarczyński – wicedyrektor szkoły,         

3) Daniel Kuczyński – ekspert, 

4) Izabela Gracz  – ekspert,

5) Jolanta Stasiak-Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Agnieszka Kopeć - przedstawiciel Związku Zawodowego Nauczycieli II L.O.

54. Paulina Łuczak,   - nauczyciel języka angielskiego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Jadwiga Wojtyś – wicedyrektor szkoły,        

3) Daniel Kuczyński – ekspert, 

4) Izabela Gracz  – ekspert,

5) Jolanta Stasiak-Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



55. Adrian Makarowicz,  - nauczyciel języka angielskiego.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Walęcka – wicedyrektor szkoły,         

3) Daniel Kuczyński – ekspert, 

4) Izabela Gracz  – ekspert,

5) Jolanta Stasiak-Dróżdż – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

    

                                                                                          Prezydent Miasta Kalisza
  /…/

    Krystian Kinastowski       


